Bu girişten sonra biz sözü, Recaizade Mahmut Ekrem'in "bülbül" redifli bir şiirine getirmek istiyoruz. Şiir, dönemin baskı özelliği itibariyle birçok yeniliği başlatan dergilerinden Hazine-i Evrak'ın 7. sayısında çıkar.(s.100) Mahmud Celâleddin Bey'in çıkardığı derginin kuruluş tarihi 1 mayıs 1297/ 13 mayıs 1881'dir. Aralıklarla 68 sayı süren yayın 1886'ya kadar devam eder. Derginin yazar kadrosunda yaşlı nesilden bürokrat mevkiinde kişiler ağırlıklı olmakla birlikte, daha genç nesilden Namık Kemaller, R. Ekremler, Hamidler de ön plânda yer tutarlar. Bu nedenle Hazine-i Evrak, eski ile yeninin karışımı bir yayın politikası izler.